MENESES DE MATOS, CPF/CNPJ 125.563.945‐87, residente e domiciliado na praça Marcondes 

Ribeiro, Centro, Bonito‐Bahia. 

Cujo o objeto: aluguel de  imóvel para  funcionar o CREAS‐Centro de Referencia Especializado 

de Assistência Social. Referente janeiro a dezembro de 2018. 

No valor de R$ 8.760,00(oito mil setecentos e sessenta reais)  

 

 

 

Data: 03 de janeiro de 2018 

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0117/2018 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0117/2018

[...]

EM FAVOR DO CREDOR: ANA MARIA DE SOUZA 
OLIVEIRA. 

CNPJ/CPF: 282.926.505-04 

OBJETO: ALUGUEL  DE  IMÓVEL  LOCALIZADO  NA  RUA  DAS  ÁRVORES  NESTA  CIDADE,  PARA  FUNCIONAMENTO  DE  TRÊS  SALAS  DE 

AULA, ANEXO A ESCOLA MUNICIPAL PAULO FREIRE. 

TOTAL: R$ 2.400,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS REAIS). 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

Processo Administrativo nº 0492 
Dispensa de Licitação nº DI0114

[...]

SOUZA SANTOS & CIA LTDA-ME , CPF/CNPJ 09.943.550/0001-19, residente e domiciliada na 
Praça do Comercio, 268, Bonito-Bahia. 

Cujo o objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS (GIRANDOLA E FOGUETE), 
DESTINADOS A ESTA PREFEITURA.   

No valor de R$ 1.528,70 (UM MIL QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS)  

Data 01/02/2018 

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

Processo Administrativo nº 0495 
Dispensa de Licitação nº DI0116 

Ratifico e Homologado a dispensa de licitação nº DI0116 em favor do Credor: JRL 
EMPREENDIMENTOS, CPF/CNPJ 18.977.568/0001-22, residente e domiciliada na Avenida 
Utinga, 604, Bonito-Bahia. 

Cujo o objeto: CONSTRUÇÃO DO PISO DA QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA DO POVOADO DE 
BOTAFOGO. 

No valor de R$ 14.805,00 (QUATORZE MIL OITOCENTOS E CINCO REAIS)  

Data 15/02/2018 

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

Processo Administrativo nº 0498 
Dispensa de Licitação nº DI0118 

Ratifico e Homologado a dispensa de licitação nº DI0118 em favor do Credor:

[...]

Santos Lopes, 531, Centro, Irece-Bahia. 

Cujo o objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS, DESTINADAS A MANUTENÇÃO 
DA MAQUINA RETROESCAVADEIRA DESTA PREFEITURA, LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E RURAL DESTE MUNICIPIO. 

No valor de R$ 1.610,00 (UM MIL SEISCENTOS E DEZ REAIS )  

Data 01/02/2018 

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade